
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Žádost o dotaci 

z Programu pro poskytování finanční podpory z rozpočtu obce Starý Kolín v roce 2025 
 

Žadatel 

Fyzická osoba: 

jméno a příjmení:  

datum narození: 

adresa bydliště: 

IČ (pokud bylo přiděleno): 

 

Právnická osoba: 

název: 

adresa sídla: 

 

IČ (pokud bylo přiděleno): 

 

 

osoba zastupující žadatele a funkce/ právní důvod zastoupení:  

 

identifikace osob s podílem v osobě žadatele:  

 

identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu: 

 

kontaktní údaje tel.                                                             e-mail:  
číslo účtu žadatele/ 

kód banky 
 

Obsah žádosti  

název projektu 

 
 

požadovaná částka 
 

 
účel,  

na který bude 

dotace použita 
 

termín, 

ve kterém bude 

účelu dosaženo 
 

Odůvodnění žádosti 

Komentář 

k důvodům podání 

žádosti 
 

Seznam příloh 

příloha č. 1*  

příloha č. 2  

Povinná prohlášení žadatele 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné okolnosti 

důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby vybrané údaje z této žádosti byly zveřejněny na 

internetových stránkách obce Starý Kolín. 

Prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu k rozpočtu 

obce Starý Kolín a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkové organizaci obce Starý Kolín, a že žadatel 

není v žádném soudním sporu s obcí Starý Kolín nebo její příspěvkovou organizací. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v této žádosti za účelem uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí finanční podpory. 



 

Stránka 2 z 2 

 

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem pro 

poskytování finanční podpory z rozpočtu obce Starý Kolín v roce 2025, v souladu s uzavřenou 

veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 

    

 

 

V……………………. dne……………………….  Podpis (razítko): ……………… 

 

 

 

Žadatel je povinen vyplnit všechny výše uvedené údaje. 

V případě zastoupení na základě plné moci, je přílohou žádosti plná moc. 

*Žadatel může podrobnosti projektu, účel a důvod podání žádosti podrobně rozepsat v samostatné příloze. 


